UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-KHTH Bình Định, ngày        tháng 9  năm 2022

CÔNG KHAI VỀ ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG KẾ HOẠCH

ĐẦU TƯ CÔNG VỐN NGÂN SÁCH TỈNH NĂM 2022

Theo Quyết định số 2955/QĐ-UBND ngày 13/9/2022 của UBND tỉnh

Đơn vị tính: triệu đồng

TT Nội dung

Kế hoạch

nhà nước

giao

Phân bổ

vốn đầu tư
Ghi chú

  Tổng số - -

  Trong đó: Vốn trong nước - -

                    Vốn ngoài nước

A Vốn chuẩn bị đầu tư

 B Vốn thực hiện dự án - -

I Nguồn đầu tư tập trung - -

1 Kế hoạch vốn năm 2022 - -

1.1
Nâng cấp, mở rộng công trình cấp nước sinh

hoạt xã Nhơn Tân, thị xã An Nhơn
-1.300 -1.300

1.2
Nâng cấp, mở rộng công trình cấp nước sinh

hoạt huyện Phù Cát
1.300 1.300

2 Vốn kéo dài sang năm 2022 - -

2.1

Trồng cây hoa Anh Đào, cây Mai Anh Đào,

cây Phượng tím tại Khu du lịch sinh thái

nghỉ dưỡng xã Vĩnh Sơn

-180    -180

2.2
Nâng cấp, mở rộng công trình cấp nước sinh

hoạt huyện Phù Cát
180 180

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (để công khai);
- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Phúc

Biểu mẫu: 01/CKTC-ĐTXD

(theo Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-15T11:18:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Tuyết<tuyetht@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-15T13:50:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bùi Thị Mỹ Dung<dungbtm@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-15T14:38:43+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-15T15:19:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-15T15:19:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-15T15:19:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!